

all bak	Productspecificatie / Spécification produit / Product specification	Docnr. : /
	BROYAGE PUUR	Versienr. : A
		Versiedatum : 24/09/20
		Pagina : 1 / 3

1. Algemeen / Générale / General

Broyage

2. Ingrediënten / Ingrédients / Ingredients (conform FIC 1169/2011)

Ingrediënten: AMANDEL.

ingrédients: AMANDE.

Ingredients: ALMOND.

3. Allergenen / Allergènes / Allergens (conform EG 2003/89 & EG 2006/142)

Allergeen + afgeleiden / Allergène + dérivée / Allergen + derivatives	Aanwezig in product / présent dans le produit / Present in product	Bevat sporen van/ Contient des traces de / contains traces of	Kan sporen bevatten van / Peut contenir des traces de / may contain traces of *
Glutenhoudende granen (<i>tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut</i>) / Gluten (blé, seigle, orge, avoine, epeautre, kamut) / Gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut)	-	X	-
Schaal- en schelpdieren / Crustacés / Crustaceans	-	-	-
Eieren / Oeufs / Eggs	-	X	-
Vis / Poisson / Fish	-	-	-
Aardnoten (pinda's) / Arachides (cacahuètes) / Groundnuts (peanuts)	-	-	-
Soja / Soja / Soy	-	-	-
Melkproducten (incl lactose) / Lait (incl. lactose) / Milk (lactose)	-	X	-
Schaalvruchten/Noten (<i>amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macademianoten</i>) / Fruits à coque (<i>amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia</i>) / Nuts (almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, Pecans, Brazil nuts, pistachios, macadamia nuts)	X	Andere noten bevatten/ autres fruits à coque/ other nuts	-
Selderij / Célerie / Celery	-	-	-
Mosterd / Moutarde / Mustard	-	-	-
Sesam / Graines de sésame / Sesam	-	-	-
zwaveldioxide en sulfieten (E220 - E228) (> 10 mg/kg of 10 mg/kg) / Anhydride sulfureux et sulfites (> 10mg/kg) / Sulphites (> 10mg/kg)	-	-	-
Weekdieren / Mollusque / Molluscs	-	-	-
Lupine / Lupin / Lupin	-	-	-

Deze gegevens zijn gebaseerd op onze huidige kennis en zijn louter informatief, derhalve niet bindend.

Ces informations sont basées sur nos connaissances actuelles et informatif, pas lié.

This information is based on our current knowledge and information, not bound.

* Door ongewilde kruiscontaminatie / par contamination croisée accidentelle / by unintentional cross-contamination

all bak	Productspecificatie / Spécification produit / Product specification	Docnr. : /
	BROYAGE PUUR	Versienr. : A
		Versiedatum : 24/09/20
		Pagina : 2 / 3

4. Microbiologische richtwaarden / Caractéristiques bactériologiques / Bacteriological guidelines

	Doel (kve/g) But / Goal	Tolerantie (kve/g) Tolerance	THT (kve/g) DLC / End shelflife
<i>Staphylococcus aureus</i>	10	100	1000
<i>E. COLI</i>	10	100	1000
<i>Listeria monocytogenes</i> (*)	Afwezig/abs /25g	Afwezig/abs /25g	250
<i>Salmonella spp.</i> (*)	Afwezig/abs /25g	Afwezig/abs /25g	Afwezig/abs /25g
<i>Bacillus Cereus</i>	100	1000	1000

- (1) Wanneer het totaal kiemgetal bij THT > 10⁶ kve/g, mag enkel afgekeurd worden wanneer aangetoond is dat het om andere bacteriën gaat dan melkzuurbacteriën / Lorsque le nombre des bactéries aérobies psychrotrophe à la DLC > 10⁶ kve/g, la nourriture peut être seulement rejetée lorsqu'il a été démontré qu'il s'agit d'autres bactéries que bactéries lactiques (homofermentative) / When the total plate count at THT > 10⁶ cfu/g, may only be rejected when it has been demonstrated that concerns other bacteria than lactic acid bacteria

- (2) Wanneer het aantal MZB > 10⁷ kve/g, kan het levensmiddel slechts worden afgekeurd als er onaanvaardbare sensorische afwijkingen zijn / Lorsque le nombre des bactéries lactiques à DLC > 10⁷/g la nourriture ne devrait être rejetée qu'à la condition qu'il y a des anomalies sensorielles inacceptables / When the number of MZB > 10⁷ cfu/g, can only be rejected if there is unacceptable the food sensory abnormalities

- (*) Meldingsplicht

- Bron / Source / Source : Microbiologische criteria KB 26/04/2009 - EU 2073/2005 - ACS

Bacteriologie kan enkel gegarandeerd worden indien de bewaarvoorschriften gerespecteerd worden.

La bactériologie peut seulement être garantie quand les renseignements de conservations sont respectés

Bacteriology can only be guaranteed if the storage conditions are respected.

5. Nutritionele waarden / Valeurs nutritionnelles / Nutritional values

Parameter / paramètre / parameter	Eenheid Unité / unit	Per 100g
Energie – caloriewaarde / Valeurs énergétiques / Energy	KJ	2608
Energie – caloriewaarde / Valeurs énergétiques / Energy	kcal	623
Vetten / Matières grasses / Fat	G	54,1
- waarvan verzadigd / dont acid gras saturés / saturated fatty acids	G	4,2
Koolhydraten / Glucides / Carbohydrates	G	10,0
- waarvan suikers / dont sucres / sugars	G	6,9
Eiwitten / Protéines / Proteins	G	24,1
Zout / Sel / Salt	G	0,00
Vezels / Fibres / Fibers	G	10,7

Deze waarden werden bekomen via theoretische berekening / par calcul / theoretical

analyse / analysis

6. Organoleptische eigenschappen / organoleptiques / Organoleptic

Kleur / Couleur / Color : licht gele kleur/ couleur jaune claire/ light yellow color

Geur / Odeur / smell : verse amandelen/ amandes fraîches/ fresh almonds

Structuur / structure / structure : poeder/ poudre/ powder

all bak	Productspecificatie / Spécification produit / Product specification	Docnr. : /
	BROYAGE PUUR	Versienr. : A
		Versiedatum : 24/09/20
		Pagina : 3 / 3

7. Houdbaarheid / Durée de conservation / Shelf life

Gesloten verpakking: mits bewaard volgens instructies droog 1 jaar na productie
 Na opening: droog en koel bewaren, goed afsluiten

Emballage fermé: si stocké conformément aux instructions sec 1 an après la production.
 Après ouverture: stocker frais et sec, ferme hermétiquement

Closed packing: if stored according to instructions dry 1 year after production
 After opening: dry and store cool, close well

8. Bewaring / Conservation / Conservation

Het product dient te allen tijde bewaard te worden tussen 15°C - 18°C maximum, maximaal 60% vochtigheid, geurvrije en donkere ruimte.

Le produit doit en permanence être stockée entre 15°C - 18°C maximum maximum 60% d'humidité, sans odeur et dans une pièce sombre.

The product shall be kept at all times between 15°C - 18°C maximum, maximum 60% humidity, odor-free and dark room.

9. Extra productinformatie / Informations supplémentaires / Additional information

Metaaldetectie / Détection de métaux / Metal detection : Nee / Non / no

10. Verpakking / Emballage / Packaging

De verpakking voldoet aan EG1935/2004 en EG10/2011 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.

L'emballage satisfait EG1935/2004 en EG10/2011 concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les denrées alimentaires

The packaging satisfies EG1935/2004 and EC10/2011 on materials and articles intended to come into contact with foodstuffs.

11. GGO verklaring / Status OGM / GMO declaration (conform EG1829/2003 & 1830/2003)

Op basis van de huidig gekende leveranciersinformatie zijn de gebruikte ingrediënten GMO-vrij en niet bestraald.

Sur base de renseignements du fournisseur, les ingrédients utilisés sont sans OGM et non irradiés.

Based on supplier information, the actual ingredients are not irradiated and GMO free.